pono. Al vero, quia pmiiino rara isla avis esl in

. lerris (JUVEN.sat. vi), huj'us discretionis locum •in
vobis, fratres, suppleat virtus qbedieiitite, ul nihil

plus, nihil minus nihil alite.r quam.iinperatum sit,
faciatis.

1N EPIPHANIA DOMINI

SERMO I.

DeverbisApostoli, <Apparuit.benignilasethumaniltts
Suivatoris noslri Dei, i (Til.m, 4), et.de Iribus
Christi apparitionibus.

l. Appqruilbenignilas ethumaniias Saivaloris no-
siri Dei. Gradas Deo, per qifem sic abundat conso-
latio nostra in hac peregrinalionej in hoc exsilio,

-7S6 in hac miseria. Super his namque sajpius vos
admonere curamus, ul nunquam. meiile excidal,

peregrinos nos e.sse, longe faclos a palria, pulsos
ha.redila(e.:Quisquis enim desolalionem non novit,
nec cobsolationemagnoscere pulest. Quisquis oon-
solationenr ignorat -esse necessariara, snperest ut
non hakeat Dei gratiain (13). Inde est qubd homines

sa-culi, negoiiis el ilagitiis implicati, dum misefiam
non senliunl, non adendunt misericordiam. Vos

quiktis non fruslra diclum esi, Vacate el videte qito-
niam suavis esl Dominus (Psal. XLV,11); et de qui-
bus idem propkela : Virlulem, inquil, operttm stio-

rutn annuniiavif populo suo (Psal. cx, 6); vos,in-

quanvqubs noiidetineloccupalio saecularis,'atleri-

•-(13) Id'est. conseqtiens estut non hakeat T)ei
gratiam,. quae.iionnisi peienlibus, el iniseriam stiain

agnoscentibus datur, nec servatur nisi iis qui.liment
ne eam amiitaut, infra sennone 1 post "octavam
Epiphania-, iuim. 5,-et sermone 2; num.-8. Quiliiis"
adde scrinoucm i iu psalirAim-xc',num. l.Undc

C dile qgxnam sil consolatio spiritnalis. Yos qtu non

ignoratis exsilium, audite qttia de coelovenii auxi-
-Jium. Aiparuil enim benignitas et humaiiitqs Salva-
toris nostri Dei. Priusquam appareretliumanitas,
lalebat henignitas'; siqnidem et pfius erat: iiam et
misericordia Dominiab a.lefno est. Sed uride ianu

:agnosci ppterat? Pronuilebatuf, sed non- seniieba-

-lur; unde-et a multis non credebalur. Mulllfarie

•quippe multisque niodis loquebatiii' Doiniiuis in

prophetis (Hebr. i, 1), Ego, inquiens, cogiiocegiui-
liottes pacis, el npn afftictionis(Jerem. xxix, 11). Setl'

quid respondebal homo,.- afflictionem seiuiens, jia-
, cem nesciens ? Quousque dicilis, -Pdx,- ptix, ei non

esl pax (Ezech: xiu, 10)? Propier-hoc angeli pacis
^imare IlebaiU(Jsa. xxxnr, 7). dioentes : Domine,-

quis credidit audiiui noslro (id. uu, 1)? Sed iiunc.
• credant lioiriines vel visuisuo, quia testimoniq Dei

credibilia facta sunt nimis (Psal. xcu,; 5). Ut enim
-nec lurbalum quidem oculum Iateal, iri soteposuit
tdbernaculutn suum (Psal. xvhi, 6).
- 2. Ecce pax non proinissa, sed missa; rion dilala,;